

Årsredovisning

för

Levins Gruppen i Hässleholm AB

556763-0172

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Fischer, Styrelseledamot

2023-04-10

Styrelsen och verkställande direktören för Levins Gruppen i Hässleholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget äger 100% av aktierna i dotterbolagen Levins Elektriska AB, Automationsteknik i Hässleholm AB samt El& Styrteknik i Hässleholm AB.

Levins Gruppen ansvarar för IT-utvecklingen och för driften av servrar med tillhörande mjukvara samt samordnar huvuddelen av marknadsföringen för koncernens dotterbolag.

I övrigt bedriver bolaget ingen annan verksamhet än förvaltning av dotterbolagsaktierna.

Koncernredovisning upprättas av Selatek Holding AB (559332-5987).

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Hässleholms Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Första november -21 förvärvade det nordiska private equity-bolaget Segulah majoriteten av Levins Gruppen i Hässleholm AB.

Ambitionen med investeringen är att stödja bolaget i sin nästa tillväxtfas.

Koncernen har under 2022 bytt namn till SELATEK, alla dotterbolag behåller sina namn.

Dotterbolagen har haft olika förutsättningar under året som också syns i resultaten.

Levins Elektriska AB lyckas med ytterligare ett rekordår, omsättningen till stor del pga materialtunga projekt och fortsatt god lönsamhet.

Automationsteknik har minskat omsättning och resultat. Sämre orderingång och tappad debiterbar tid är några anledningar.

Nya kontor har startats upp i Helsingborg och Lund. Kompetens, servicenivå samt marknadsposition har ökat under 2022 och det förväntas en ökad omsättning och förbättrat resultat under 2023.

El & Styrteknik har något minskad omsättning och lönsamhet men fortsatt på en god nivå.

Samtliga dotterbolag har bra orderstock för 2023.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 690	1 340	1 340	1 340	1 990
Resultat efter finansiella poster	-251	-266	726	-197	-86
Soliditet (%)	95	94	82	83	82

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 800 000	8 958 521	25 458 458	36 216 979
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 458 458	-25 458 458	0
Årets resultat			1 239	1 239
Belopp vid årets utgång	1 800 000	34 416 979	1 239	36 218 218

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 416 979
årets vinst	1 239
	34 418 218

disponeras så att	
i ny räkning överföres	34 418 218
	34 418 218

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		1 690 500 1 690 500	1 340 001 1 340 001
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-1 864 077	-1 546 838
Personalkostnader		9 458	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 998	-66 686
		-1 884 617	-1 613 524
Rörelseresultat	2	-194 117	-273 523
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	69 251
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 515	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-57 967	-61 993
		-56 452	7 258
Resultat efter finansiella poster		-250 569	-266 265
Bokslutsdispositioner		268 800	32 330 689
Resultat före skatt		18 231	32 064 424
Skatt på årets resultat		-16 992	-6 605 966
Årets resultat		1 239	25 458 458

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

83 928

113 926

83 928

113 926

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

6

12 626 000

12 626 000

12 626 000

12 626 000

Summa anläggningstillgångar

12 709 928

12 739 926

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordran hos koncernföretag

19 692 782

26 761 910

Aktuella skattefordringar

7 263 941

0

Övriga fordringar

13 663

217 916

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

54 114

55 482

27 024 500

27 035 308

Kassa och bank

0

689 166

Summa omsättningstillgångar

27 024 500

27 724 474

SUMMA TILLGÅNGAR

39 734 428

40 464 400

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 800 000

1 800 000

1 800 000

1 800 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

34 416 979

8 958 521

Årets resultat

1 239

25 458 458

34 418 218

34 416 979

Summa eget kapital

36 218 218

36 216 979

Obeskattade reserver

1 961 132

2 229 932

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

203 980

168 497

Skulder till koncernföretag

1 206 098

0

Aktuella skatteskulder

0

1 828 992

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

145 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

1 555 078

2 017 489

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

39 734 428

40 464 400

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Koncernförhållanden

Företaget är moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 2§ upprättas ingen egen koncernredovisning. Det överordnade moderföretaget Selatek Holding AB, organisationsnummer 559332-5987 med säte i Skåne Län, Hässleholms Kommun upprättar koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	1,19 %	7,24 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	100,00 %	100,00 %

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter från koncernföretag	498	0
Övriga ränteintäkter	1 017	0
	1 515	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader till koncernföretag	19 749	0
Övriga räntekostnader	38 218	61 993
	57 967	61 993

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	335 977	335 977
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	335 977	335 977
Ingående avskrivningar	-222 051	-155 365
Årets avskrivningar	-29 998	-66 686
Utgående ackumulerade avskrivningar	-252 049	-222 051
Utgående redovisat värde	83 928	113 926

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 626 000	12 626 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 626 000	12 626 000
Utgående redovisat värde	12 626 000	12 626 000

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	300 000	300 000
	300 000	300 000

Hässleholm 2023-03-15

Tomas Johansson
Tomas Johansson
Ordförande

Jonas Fischer
Jonas Fischer

Fredrik Björck
Fredrik Björck
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-22

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Martin Bendz
Martin Bendz
Auktoriserad revisor
